
Ico: OO58O759 | obcn.lm6no: Obec Doubravice

Rozpoitov6 opatfeni d. IO l2O2O
N6zev opatieni: rozpoitov6 opatieni E. Lolzo2o

Popis opatieni:

ODPA POL U NZ MD (Piijmy) DAL (Vfdaje) PoPis

2310 6121

3612 5153

3745 5011

4351 5169

4351 5222

4351 5223

6320 5163

BI24

BL24

B1 15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-184 500,00

168 500,00

60 000,00

24 000,00

60 000,00

1o 000,00

1 000,00

2 000,00

11 500,00

-184 500,00

0,00

0,00

vodovod stavba

bW plyn

vei.zelei mzdy

JD sluZby

JD fin,dar

JD fin,dar

poji5t6ni majetku

oprava [v6r

oprava (v6r

Celkem -16 000,00 -16 000,00

Schvalujicl orgSn:

Schv5leno dne:

Vyv6Seno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

starosta

02.7L.2020

30.11,2020


